
                                                                                                                                   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ADELE ZARA” 

Scuole dell’infanzia - Scuole primarie - Scuole secondarie I grado 
 Via Marmolada, 20 30034  Oriago di Mira (Ve)   tel. 041429688 -  

e-mail  VEIC86900T@istruzione.it – posta certificata: VEIC86900T@pec.istruzione.it 
sito web: www.istitutocomprensivoadelezara.edu.it 

Cod. Scuola  VEIC86900T      __________________________     Cod. Fisc  90164470271 

 

Prot. n. 8700/4.1.s 

Oriago, 14 dicembre 2020 

Oggetto :Decreto di nomina Commissione tecnica per la valutazione delle candidature per il Progetto 

“Sportello di ascolto”   infanzia-primaria a.s. 2020-21         

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59 ; 

 VISTO l'art.30 del D. Lgs. 50/2016 che disciplina le concessioni di servizi; 

 VISTO l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 c.2 che stabilisce i criteri per l’affidamento e l'esecuzione di 

lavori, servizi e forniture; 

 VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 e, in particolare, gli artt. 44 e 45; 

  VISTO il Bando di gara Prot.n. 8146 /4.1.p del 27/11/2020, per il reclutamento di 1 consulente per 
la realizzazione di uno Sportello d’ascolto per la scuola primaria e dell’infanzia a.s. 2020-21 

 CONSIDERATA la necessità di dover valutare le candidature pervenute; 
 

DECRETA 

La costituzione, nelle persone di seguito individuate, della Commissione tecnica quale gruppo di 

lavoro per la valutazione delle candidature pervenute per lo svolgimento dell'incarico di consulente 

per il progetto Sportello di ascolto; 

 

BOSATO CRISTIANO = DSGA con funzioni di Presidente 

DESTRO VIRGINIA= 2^ Collaboratrice del dirigente 

BROCCA RAFFAELLA = 1^Collaboratrice del Dirigente 

 

la Commissione di valutazione avrà il compito di: 

 verificare l’integrità e la tempestività della ricezione delle candidature pervenute; 

 verificare la presenza dei documenti richiesti nel bando; 

 valutare le offerte pervenute sulla base dei criteri definiti nel bando  

 stilare la graduatoria provvisoria che verrà poi affissa all’albo del sito web. 

 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’albo online del sito web dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angelina Zampi 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                            ai sensi del art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93) 

 


